



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 11.07.2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-73/23

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę środków higienicznych i czystości oraz środków myjąco-dezynfekcyjnych dedykowanych nowym urządzeniom

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: Dotyczy pakietu nr 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie płynów w opakowaniach:

poz. 1: 3 x 5L

poz. 2: 3 x 2,8 L

poz. 3: 3 x 5 L,

dostarczanych w specjalnie zabezpieczonych przed uszkodzeniem, fabrycznych jednostkach a tym samym możliwości zaokrąglenia oferowanej ilości w górę tj. poz. 1 do 210 L, poz. 2 do 243,6 L, poz. 3 do 210 L?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2. Czy wymóg:” Przeznaczenie: dezynfekcja chemiczno-termiczna w myjniach OLYMPUS ETD” ma zostać potwierdzony co najmniej dokumentem wydanym przez producenta myjni, załączonym do oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3: Dotyczy zapisów umowy paragraf 4 ustęp 1b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5% ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Dotyczy zapisów umowy paragraf 4 ustęp 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5% ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Zadanie nr 4, poz. nr 4 Czy Zamawiający dopuści papier o długości listka 25cm spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Dotyczy zadania nr 1 poz. 3 oraz zapisów SWZ i umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie również przedmiotu zamówienia (sól do myjni), który nie jest wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów dotyczących wyrobów medycznych (tj. dokumenty deklaracja zgodności CE, zgłoszenie, powiadomienie)?

Dla takiego przedmiotu zostanie przedstawione stosowne oświadczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Anna Wutrych-Krajewska